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Villa Thébaide# 0| 184810 |mardi 23 juin 2020 0 |VillaThébaidet# N 43°29,509' | E006°29,672' | H | 184810 0,00 0,00
Arles# 219]| 185029 |mardi 23 juin 2020 1 |Arles N 43° 40,631 E 004° 37,044' P 185 009 | 199,00 199,00
Arles# 0| 185029 |mercredi 24 juin 2020 2 |Les Baux de Provence N 43° 44,670 E 004° 48,645 | W | 185086 77,00 276,00
Les Baux# 123| 185152 |jeudi 25 juin 2020 3 |Les Baux de Provence N 43° 45,092 E 004° 47,567 | W | 185099 13,00 289,00
St Rémy# 37| 185189 |vendredi 26 juin 2020 4 |St-Rémy-de-Provence N 43° 45,815 E 004° 50,042' | W | 185145 46,00 335,00
Avignon# 85| 185274 |samedi 27 juin 2020 5 |Avignon, lle Piot N 43° 57,166’ E 004°47,991' | P 185 180 35,00 370,00
Avignon# 0| 185274 |dimanche 28 juin 2020 6 |St-Turquois N 44° 18,593' | E 004° 50,583 | A | 185264 84,00 454,00
Suzett 114| 185388 |lundi 29 juin 2020 7 |Suze-la-Rousse N 44° 17,288' E 004° 50,271' | P | 185267 3,00 457,00
Donzére# 51| 185439 |mardi 30 juin 2020 8 |Donzere N 44° 26,442' | E 004° 43,144 | P | 185306 39,00 496,00
Tarascon# 140| 185579 |mercredi 1 juillet 2020 9 |Tarascon, camping Tartarin N 43° 48,489' E 004° 39,298' | C 185433 | 127,00 623,00
Nimes# 32| 185611 |jeudi 2 juillet 2020 10 |Poulx N 43° 54,700' | E004°25,196' | P | 185475 42,00 665,00
Nimes# 0| 185611 |vendredi 3 juillet 2020 11 |St-Hippolyte N 44°01,917' | E004°29,273' | P | 185507 32,00 697,00
Remoulins# 44| 185 655 |samedi 4 juillet 2020 12 |L'Ardoise N 44° 05,722' | E004° 42,092' | P | 185538 31,00 728,00
Uzes# 55| 185 710 |dimanche 5 juillet 2020 13 |L'Ardoise N 44° 05,722 E 004° 42,092 P 185 552 14,00 742,00
Laudun# 51| 185 761 [lundi 6 juillet 2020 14 |Sabran N 44° 09,090' | E004° 32,928 | P | 185577 25,00 767,00
St Laurent# 40| 185801 |mardi 7 juillet 2020 15 |St-Laurent-de-Carnols N 44° 12,447' | E004° 31,777 | P | 185609 32,00 799,00
Goudargues# 14| 185815 |mercredi 8 juillet 2020 16 |Méjannes N 44° 13,551' | E004°21,031' | P | 185641 32,00 831,00
Lussan# 77| 185892 |jeudi 9 juillet 2020 17 |Concluses-de-Lussa N 44°10,892' | E004°24,241' | P | 185695 54,00 885,00
Ales# 71| 185963 |vendredi 10 juillet 2020 18 |Alés / Chassagnes N 44° 07,836' | E 004° 04,203 | P | 185792 97,00 982,00
Vallon-Pont-d'Arc# 98| 186 061 |samedi 11 juillet 2020 19 |Route 202 N 44° 21,955 E 004° 15,548' | P | 185829 37,00] 1 019,00
Aigueze# 41| 186 102 |dimanche 12 juillet 2020 20 |Route 202 N 44° 21,955 E 004° 15,548' | P | 185829 0,00( 1 019,00
Aigueze# 0| 186 102 [lundi 13 juillet 2020 21 |Aire de piquenique D4 N 44° 24,399' | E004° 25,321' | P 185856| 27,00 1 046,00
Cruas# 143| 186 245 |mardi 14 juillet 2020 22 |Aigueze N 44° 18,309 | E 004° 33,143 | P 185900 44,00( 1 090,00
Cruas# 0| 186 245 |mercredi 15 juillet 2020 23 |Cruas N 44° 39,108 E 004° 45557 | P 186 014| 114,00 1 204,00
St-Romain# 139| 186 384 |jeudi 16 juillet 2020 24 |St-Romain de Lerps N 44° 58.987" E 004° 47,873 | P 186 145| 131,00 1 335,00
La Croix Boutieres# 121] 186 505 |vendredi 17 juillet 2020 25 |La Croix de Boutieres N 44° 53,959' E 004°11,129' | P 186 249| 104,00 1 439,00
La Croix Boutieres# 0 186 505 |samedi 18 juillet 2020 26 |Les Estables N 44° 54,138 E 004° 09,387 | P 186 315| 66,00 1 505,00
Borne# 137| 186 642 |dimanche 19 juillet 2020 27 |Thueyts N 44° 40,349 E 004° 13,137' | P 186 401| 86,00( 1591,00
Bornet# 0| 186 642 [lundi 20 juillet 2020 28 |Borne N 44° 37,066 E 004° 00,041' | W 186 446| 45,00 1 636,00
Aubenas# 150| 186 792 |mardi 21 juillet 2020 29 |Vinezac N 44° 32,378 | E004°19,470' | P 186 548| 102,00 1 738,00
Thueyts# 6| 186 798 |mercredi 22 juillet 2020 30 |Thueyts N 44° 40,349 E 004° 13,137 | P 186 587| 39,00 1 777,00
Le Monastier# 77| 186 875 |jeudi 23 juillet 2020 31 |Le Monastier N 44° 55,925' | E 004° 00,987' | P 186 666| 79,00 1 856,00
Le Puy-en-Velay# 23| 186 898 |vendredi 24 juillet 2020 32 |Le Puy-en-Velay N 45° 02,809 E 003°52,750' | P 186 697| 31,00( 1 887,00
Brioude# 122| 187 020 |samedi 25 juillet 2020 33 |Chanteuges N 45° 04,327' | E003°31,816' | P 186 760| 63,00 1 950,00
Brioude# 0| 187 020 |dimanche 26 juillet 2020 34 |Brioude N 45° 16,843 E 003° 24,341 Cc 186 806| 46,00 1 996,00
Aurillac# 116] 187 136 |lundi 27 juillet 2020 35 |Naucelles N 44° 57,425' | E 002°25,189' | P 186 937| 131,00( 2 127,00
Salers# 93| 187 229 |mardi 28 juillet 2020 36 |Puy Violent N 45° 08,188 E 002° 34,146' | W 186 998| 61,00f 2 188,00
Le Claux# 105| 187 334 |mercredi 29 juillet 2020 37 |Col de Serre N 45° 07,866' E 002° 42,205' | W 187 101| 103,00 2 291,00
Issoiret# 98| 187 432 |jeudi 30 juillet 2020 38 |Lempdes-sur-Allagnon N 45° 22,791" E 003°15,982' | P 187 214| 113,00 2 404,00
La Tour d'Auvergne# 129]| 187561 |vendredi 31 juillet 2020 39 |Col de la Croix St-Robert N 45° 33,709 E 002°50,300' | P 187 287| 73,00 2477,00
La Tour d'Auvergne# 0] 187561 |samedi 1 ao(t 2020 40 |La Tour d'Auvergne N 45° 31,976' E 002° 40,876' | P 187 355| 68,00 2 545,00
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Aydat# 90| 187 651 [dimanche 2 aodt 2020 41 |Aydat N 45° 39,638' | E 002°58,515' | P 187 440| 85,00 2 630,00
Puy de Domet# 58] 187 709 |lundi 3 aolt 2020 42 |Puy-de-Déme N 45° 46,158’ E 002° 59,070 P 187 522| 82,00 2 712,00
Clermont-Ferrand# 13| 187 722 |mardi 4 aolt 2020 43 |Clermont-Ferrand N 45° 47,887 E 003° 06,760" | P 187 535| 13,00 2 725,00
St-Georges# 118| 187 840 |mercredi 5 aolt 2020 44 |St-Georges-de-Mons N 45° 57,338' E 002° 50,878 | P 187 643| 108,00 2 833,00
Vichy# 111| 187 951 |jeudi 6 aodt 2020 45 |Les Hurlevents N 46° 06,198 E 003° 27,258' | P 187 749| 106,00 2 939,00
St-Pourcain# 107| 188 058 |vendredi 7 ao(t 2020 46 |St-Pourcain N 46° 18,818' E 003° 17,761' | AS 187 834| 85,00 3 024,00
Bourbon# 112| 188170 |samedi 8 aodlt 2020 47 |Bourbon-I'Archambault N 46° 34,995' E 003° 03,969' | AS 187 902| 68,00 3 092,00
Vallon# 54| 188 224 |dimanche 9 ao(t 2020 48 |Vallon-en-Sully N 46° 31,757 E 002° 36,880 | C 187 955| 53,00 3 145,00
Montlugon# 55| 188 279 [lundi 10 aot 2020 49 |Jarnages N 46° 11,023' | E 002° 04,863 | AS 188 067| 112,00f 3 257,00
Ahun# 141| 188 420 |mardi 11 ao(t 2020 50 |Moutier d’Ahun N 46° 05,542' E 002° 03,256' | P 188 180| 113,00f 3 370,00
Aubusson# 53| 188 473 |mercredi 12 ao(t 2020 51 |Felletin N 45° 52,948 E 002° 10,601' | P 188 232| 52,00 3422,00
Lac Vaissiviere# 184| 188 657 |jeudi 13 aolt 2020 52 |Lac Vassiviere N 45° 47,187 E 001° 52,171'| P 188 419| 187,00 3 609,00
Bujaleuf# 46| 188 703 |vendredi 14 aolt 2020 53 |Bujaleuf N 45° 48,281 E 001° 38,202' | P 188 471| 52,00 3661,00
Oradour# 62| 188 765 |samedi 15 aolt 2020 54 |Oradour-sur-Glane N 45° 56,155 E 001° 01,490" | AS 188 535| 64,00 3 725,00
Solignac# 35 188 800 |dimanche 16 aolt 2020 55 |St-Priest-Taurion N 45° 53,171' E 001° 23,696' | P 188 610| 75,00f 3 800,00
St-Priest de Taurion# 61| 188 861 |lundi 17 aolt 2020 56 |Arnac-Pompadour N 45° 23,950' E 001°22,964' | P 188 699| 89,00 3 889,00
Uzerche# 136| 188997 |mardi 18 ao(lt 2020 57 |Uzerche N 45° 25,470 E 001° 33,963' | AS 188 727| 28,00 3917,00
Ligniac# 121| 189 118 |mercredi 19 aodt 2020 58 |Barrage-de-Maréges N 45° 23,525’ E 002° 21,577 | P 188 830| 103,00 4 020,00
Bort les Orgues# 32| 189 150 |jeudi 20 aolt 2020 59 |Site de St-Nazaire N 45° 24,781 | E 002° 23,489 | P 188 878| 48,00 4 068,00
Brive-la-Gaillarde# 137| 189 287 |vendredi 21 aodt 2020 60 |Turenne N 45° 03,234’ E 001° 34,816' | AS 189 039| 161,00 4 229,00
Beaulieu# 49| 189 336 |samedi 22 ao(t 2020 61 |Carennac N 44° 54,972 E 001° 43,776' | AS 189 150| 111,00 4 340,00
Souillac# 140| 189 476 |dimanche 23 aolt 2020 62 |Nord-Sarlat N 44° 54,594’ E 001° 12,077' | 1O 189 220| 70,00 4 410,00
Sarlat# 35| 189511 |lundi 24 aolt 2020 63 |Vitrac-Montfort N 44° 50,128 E 001° 14,918' | AS 189 245| 25,00 4 435,00
Rocamadur# 97| 189608 |mardi 25 aodt 2020 64 |Gramat N 44° 46,799' | E 001° 43,698' | AS 189 311| 66,00 4 501,00
Figeac# 67| 189 675 |mercredi 26 ao(t 2020 65 |Figeac N 44° 36,823 E 002° 02,900' | C 189 351| 40,00 4 541,00
Cantarel# 10| 189 685 [jeudi 27 aolt 2020 66 |Cantarel N 44° 36,211' | E 001°55,594' | P 189 360 9,00( 4 550,00
Cahors# 90| 189 775 |vendredi 28 aolt 2020 67 |Saut de La Mounine N 44° 29,079 E 001° 54,629 | W 189 441| 81,00( 4 631,00
Capdenac# 118] 189 893 |samedi 29 aolt 2020 68 |Cordes-sur-Ciel N 44° 03,841' E 001° 57,498' | AS 189 547| 106,00 4 737,00
Albi# 108| 190 001 |dimanche 30 ao(t 2020 69 |Rodez N 44° 21,435 E 002° 35,618 | AS 189 643| 96,00 4 833,00
Rodez# 96 190097 |lundi 31 aodt 2020 70 |Estaing N 44° 33,087 E 002° 40,162' | P 189 751| 108,00 4 941,00
Entraygues# 117| 190 214 |mardi 1 septembre 2020 71 |Laissac N 44° 23,132 E 002° 49,295 | P 189 877| 126,00 5 067,00
Decazeville# 47| 190 261 |mercredi 2 septembre 2020 72 |St-Georges-de-Lévéjac N 44°18,333' | E003°13,770' | W 189 960| 83,00 5 150,00
Laissac# 88| 190 349 [jeudi 3 septembre 2020 73 |Florac N 44° 19,547 E 003° 35,419' | AS 190 038| 78,00 5 228,00
St-Georges# 88| 190437 |vendredi 4 septembre 2020 74 |Langogne N 44° 43,378' E 003°51,231"' | AS 190 121 83,00f 5311,00
Ste-Enimie# 58| 190495 |samedi 5 septembre 2020 75 |Le Monastier (cf. 32) N 44° 56,147 E 003°59,159' | C 190 166| 45,00 5 356,00
Arrivée Chik'Anes 170| 190 665 |dimanche 6 septembre 2020 76 |Souteyros, Chik'Anes N 44° 57,510 E 004° 07,364' | W 190 190| 24,00 5 380,00
01-GR70-Goudet# 0] 190665 |lundi 7 septembre 2020 77 |GR70 Goudet, Le Pipet N 44° 53,292' E 003° 55,368' H 9,80 9,80
02-GR70-Le Bouchet-St-Nicolas# 0 190665 |mardi 8 septembre 2020 78 |GR70 Le Bouchet-St-Nicolas, L'Arrestadou N 44° 53,487' E 003° 47,717 | H 13,77 23,57
03-GR70-Pradelles# 0] 190665 |mercredi 9 septembre 2020 79 |GR70 Pradelles, Le Passage N 44° 46,170’ E 003° 52,976' H 21,80 45,37
04-GR70-Cheylard-L'Evéque# 0| 190665 |[jeudi 10 septembre 2020 80 |GR70 Cheylard-L'Evéque, Refuge du Moure N 44° 38,857 E 003°48,175' | H 20,98 66,35
05-GR70-Luc# 0] 190665 |vendredi 11 septembre 2020 81 |GR70 Laveyrune, Colonie de I'Espoir N 44° 37,641 E 003° 53,706' H 14,34 80,69
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06-GR70-Notre-Dame-des-Neiges# 0| 190665 |samedi 12 septembre 2020 82 |Retour & Chik'Anes, Le Monastier (cf. 32) N 44° 56,147 E 003°59,159' | C 190 212| 22,00( 5 402,00
07-GR70-Chasserades# 0 190665 |dimanche 13 septembre 2020 83 |Le Monastier (cf. 32) N 44° 56,147 E 003°59,159' | C 190 212 0,00 5402,00
08-GR70-Chasserades# (repos) 0| 190665 [lundi 14 septembre 2020 84 |Langogne N 44° 43,572' | E 003°51,313' | W 190 312| 100,00 5 502,00
09-GR70-Le Bleymard# 0| 190665 [mardi 15 septembre 2020 85 |Col du Goulet 1452 m to Bleymard N 44° 32,171' | E 003°45,149' | W 190 381| 69,00 5571,00
10-GR70-Pont-de-Montvert# 0| 190665 |mercredi 16 septembre 2020 86 |On road D9 N 44° 08,995' | E 003°46,112' | W 190 503| 122,00 5 693,00
11-GR70-Cassagnast 0| 190665 |[jeudi 17 septembre 2020 87 |Aven Armand N 44°13,332' | E003°21,360' | W 190 573| 70,00f 5 763,00
12-GR70-St-Etienne-Vall.-Frangaise# 0| 190665 |vendredi 18 septembre 2020 88 |On road D110 to Millau N 44° 08,151 E 003° 09,946' | W 190 620| 47,00( 5 810,00
13-GR70-St-Jean-du-Gard# 0| 190665 |samedi 19 septembre 2020 89 |Millau, parking N 44° 06,597 E 003° 04,945' | W 190 648| 28,00f 5 838,00
Retour & Chik'Anes 0 190665 |dimanche 20 septembre 2020 90 [Millau, Aire du Viaduc N 44° 05,868' E 003°01,458' | W 190661 13,00 5851,00
Florac# 170] 190835 [lundi 21 septembre 2020 91 |Peyre, parking Le Rocher N 44° 05,540' | E 002° 59,808 | W 190 674| 13,00 5 864,00
Aven-Armand# 33| 190868 |mardi 22 septembre 2020 92 |Millau Road D110 N 44° 07,146' E 003° 06,725 | W 190 703| 29,00f 5893,00
Millau# 71| 190939 |mercredi 23 septembre 2020 93 |Cantobre N 44° 03,266' E 003° 18,158' | W 190 761| 58,00f 5951,00
Peyre# 52| 190991 |jeudi 24 septembre 2020 94 |St-Jean-d'Alcas N 43° 55,571 E 003° 00,521' | W 190 814| 53,00 6 004,00
Millau# 33| 191024 |vendredi 25 septembre 2020 95 |Route D922 to Dourbies N 44° 03,817 E 003° 23,928' | W 190 888| 74,00f 6 078,00
Camp L'Espérou# 117| 191 141 |samedi 26 septembre 2020 96 |Route D4 to Le Vigan N 44° 01,302' | E 003° 34,190' | W 190941| 53,00f 6 131,00
Cirque Navacelles# 92| 191 233 |dimanche 27 septembre 2020 97 |Cirque de Navacelles, Belvédére de Blandas N 43° 54,239' | E 003°30,894' | W 190 989| 48,00 6 179,00
Aniane# 88| 191 321 [lundi 28 septembre 2020 98 |Pont-du-Diable, Aniane N 43° 42,157 E 003° 33,595 P 191 069| 80,00 6 259,00
Celles# 32| 191 353 |mardi 29 septembre 2020 99 |Celles, village abandonné N 43° 39,798’ E 003° 20,205' | W 191 110] 41,00f 6 300,00
Villa Thébaide# 349| 191 702 |mercredi 30 septembre 2020 100 |Villa Thébaide, Home sweet Home N 43° 29,509 | E 006°29,672' | H 191 422| 312,00 6 612,00




